

**ПРОТОКОЛ №21**  
**К объявлению №21 от 20.05.2022 г.**

итогов закупа способом запроса ценовых предложений лекарственных средств, изделий медицинского назначения и медицинской техники

г. Сергеевка 10. ч 30 мин 27 мая 2022 года

1. Организатор государственных закупок КГП на ПХВ «Районная больница» района Шал акына» Коммунального Государственного Учреждения «Управления здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области (151300, Северо-Казахстанская область, район Шал акына, г. Сергеевка, ул. Гончара 119.) провел следующий закуп:

№	Наименование	Техническая - характеристика	Ед. изм	Количес- во	Цена, тенге	Сумма, тенге
1	Облучатель бактерицидный  ОБНП - 2х30 настенно- потолочный	Источники излучения: Кол-во ламп – 2 (две). Ультрафиолетовая бактерицидная лампа мощностью 30 Вт, потоком излучения – 12,6 Вт. Образование озона полностью отсутствует. Срок службы 10800 часов без спада бактерицидного потока до конца срока службы. Суммарный бактерицидный поток – 25,2 Вт. Производительность по S. Aureus при бактерицидной эффективности, исполнение (настенное / потолочное): 90% - 440/558 м³/час; 95% - 342/435 м³/час, 99% - 223/284 м³/час, 99,9% - 148/189 м³/час. Шнур с вилкой – 2,5 метров. Габаритные размеры 82*100*928 мм, вес 3,35 кг. Исполнение настенно-потолочное. Все заявленные характеристики должны подтверждаться техническим паспортом на изделие..	шт	50	28000,00	1400000,00
2	Облучатель бактерицидный ОБП - 2х30 передвижной	Источники излучения: Кол-во ламп – 2 (две). Ультрафиолетовая бактерицидная лампа мощностью 30 Вт, потоком излучения – 12,6 Вт.	шт	10	57200,00	572000,00



	Образование озона полностью отсутствует. Срок службы 10800 часов без спада бактерицидного потока до конца срока службы. Суммарный бактерицидный поток – 25,2 Вт. Производительность по S. Aureus при бактерицидной эффективности, исполнение передвижное: 90% - 558 м <sup>3</sup> /час; 95% - 435 м <sup>3</sup> /час, 99% - 284 м <sup>3</sup> /час, 99,9% - 189 м <sup>3</sup> /час. Шнур с вилкой – 5 метров. Габаритные размеры 1040*315*270 мм, вес 9,8 кг. Все заявленные характеристики должны подтверждаться техническим паспортом на изделие.				572000,00
--	---	--	--	--	-----------

2.Сумма, выделенная для проведения государственных закупок – 1972000,00 ( Один миллион девятьсот семьдесят две тысячи тенге) 00 тгын.

Срок поставки в течение 15 – ти рабочих дней с даты заключения договора.

Обоснование применения данного способа – в соответствии п. 14 Правил организации и проведения закупки лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года № 375 в соответствии с потребностью.

Участвовали следующие потенциальные поставщики:

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Адрес поставщика	Дата и время предоставления предложения
1	ТОО «KazaxMedImport »	г.Петропавловск, ул. К. Сутюшева зд.15 «Б»	24.05.2022 г. 14 ч 00 мин
2	ТОО «Amir Pro»	г. Кокшетау ул.Р. Сабатаева 138/54	26.05.2022 г 09ч 00 мин
3	ТОО «Unicom. DR»	г.Уральск , ул. 25 Чапаевской дивизии 3-27	25.05.2022 г.10 ч 52 мин



Таблица ценовых предложений потенциального поставщика ТОО «КазахМедИмпорт»

№	Наименование	Ед. изм	Количес тво	Цена, тенге	Сумма, тенге
1	Облучатель бактерицидный ОБНП - 2х30 настенно- потолочный	шт	50	28000,00	1400000,00
2	Облучатель бактерицидный ОБП - 2х30 передвижной	шт	10	572000,00	572000,00

Таблица ценовых предложений потенциального поставщика ТОО «Amir Pro»

№	Наименование	Ед. изм	Количес тво	Цена, тенге	Сумма, тенге
1	Облучатель бактерицидный ОБНП - 2х30 настенно- потолочный	шт	50	26400,00	1320000,00
2	Облучатель бактерицидный ОБП - 2х30 передвижной	шт	10	56400,00	564000,00



Таблица ценовых предложений потенциального поставщика ТОО «Unicom. DR»

№	Наименование	Ед. изм	Количес тво	Цена, тенге	Сумма, тенге
1	Облучатель бактерицидный ОБНП - 2х30 настенно- потолочный	шт	50	23200.00	1160000,00
2	Облучатель бактерицидный ОБП - 2х30 передвижной	шт	10	45500,00	455000,00

При вскрытии конвертов с ценовыми предложениями представителями потенциальных поставщиков отсутствовали.

Организатор государственных закупок РЕШИЛ: В данном закупе способом запроса ценовых предложений согласно Приложения 1 приняли участие 3 (три) потенциальных поставщика, ТОО «КазахМедИмпорт»г.Петропавловск, ул. К. Сутюшева зд.15 «Б», ТОО «Amir Pro» г. Кокшетау ул.Р. Сабатаева 138/54, ТОО «Unicom. DR» г.Уральск, ул. 25 Чапаевской дивизии 3-27 ценовые предложения и документы представлены в соответствии с п.14

- по лотам №1, №2 признать тендер состоявшимся и заключить договор на общую сумму 1972000,00 ( Один миллион девятьсот семьдесят две тысячи тенге) 00 тиын. с ТОО «КазахМедИмпорт»г.Петропавловск, ул. К. Сутюшева зд.15 «Б» согласно п21 Гл 5 Правил (о наличии у потенциального поставщика сертификата СТ –KZ)



И.о Директора

Ескендиоров М.Б.